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Grozījums Valmieras novada pašvaldības 2021.gada 30.septembra saistošajos noteikumos 
Nr.14 “Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Valmieras novada administratīvajā 

teritorijā” 
 

 
Izdoti saskaņā ar  

likuma "Par nekustamā īpašuma nodokli" 3.panta (14) daļu 
 
 
1. Izdarīt Valmieras novada pašvaldības 2021.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.14 

“Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Valmieras novada administratīvajā teritorijā” 
šādu grozījumu un papildināt noteikumus ar 7.1, 7.2, 7.3, 7.4 un 7.5 punktu šādā redakcijā: 

“7.1 Nekustamā īpašuma īpašnieka, tiesiskā valdītāja vai lietotāja maiņas gadījumā, 
Pašvaldība, kad tai ir paziņots par izmaiņām nekustamā īpašuma īpašnieku sastāvā, 
informē jauno nekustamā īpašuma īpašnieku, tiesisko valdītāju vai lietotāju par būvei 
piemēroto nekustamā īpašuma nodokļa likmi 3 procentu apmērā.”; 
7.2 Jaunais nekustamā īpašuma īpašnieks, tiesiskais valdītājs vai lietotājs divu mēnešu 
laikā no maksāšanas paziņojuma nosūtīšanas dienas var rakstiski lūgt pašvaldībai 
apturēt nekustamā īpašuma nodokļa likmi 3 procentu apmērā līdz vienam gadam.”; 
7.3 Pašvaldība, saņemot šo saistošo noteikumu 7.2punktā noteikto iesniegumu un 
izvērtējot lietas apstākļus, var apturēt nekustamā īpašuma nodokļa likmes 3 procentu 
apmērā piemērošanu līdz vienam gadam no maksāšanas pienākuma rašanās brīža. 
Pašvaldības noteiktajā termiņā jaunajam nekustamā īpašuma īpašniekam, tiesiskajam 
valdītājam vai lietotājam ir jāsakārto nekustamais īpašums.”; 
7.4 Gadījumā, ja šo saistošo noteikumu 7.3punktā noteiktajā termiņā jaunais nekustamā 
īpašuma īpašnieks, tiesiskais valdītājs vai lietotājs nav sakārtojis nekustamo īpašumu, 
pašvaldība piemēro nekustamā īpašuma nodokļa likmi 3 procentu apmērā no brīža, kad 
nekustamajam īpašumam ir piemērota nodokļa likme 3 procentu apmērā.”; 
7.5 Gadījumā, ja šo saistošo noteikumu 7.3punktā noteiktajā termiņā jaunais nekustamā 
īpašuma īpašnieks, tiesiskais valdītājs vai lietotājs ir sakārtojis nekustamo īpašumu, tad 
par šo saistošo noteikumu 7.3punktā noteikto periodu nekustamajam īpašumam netiek 
piemērota nekustamā īpašuma nodokļa likme 3 procentu apmērā.” 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2024.gada 1.janvārī. 
 


